Spielzeug-Paradies
b IS N Wagnernc

Alle Angaben ohne Gewahr, Irrtimer, Anderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! Spielzeug-Paradies Wagner
OHG Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 Fax 0234 / 90282-99 info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "PLAYMOBIL® Country"

Preisliste wurde erstellt am: 13.04.2025

Artikel

PLAYMOBIL 71248 -

Hersteller

PLAYMOBIL

Country - Bio-Bauernhaus

PLAYMOBIL 71250 -
Country - 24-Stunden-

Hofladen

PLAYMOBIL 71252 -

PLAYMOBIL

PLAYMOBIL

Country - Kaninchenstall

PLAYMOBIL 71253 -

Country - Imkerin

PLAYMOBIL 71305 -

PLAYMOBIL

PLAYMOBIL

Country - Grol3er Traktor

PLAYMOBIL 71307 -

PLAYMOBIL

Country - Bauernhoftiere

PLAYMOBIL 71308 -
Country - Huhner mit

Kiken
Gemdutliches
Bauwagencaf,

PLAYMOBIL

PLAYMOBIL

Traktor mit Anhanger und PLAYMOBIL

Wass

Idyllischer Gemusegarten PLAYMOBIL

bei

Junger Schéafer mit

Schafen
Marmeladenstand

Tierarzteinsatz bei den

PLAYMOBIL

PLAYMOBIL
PLAYMOBIL

Eseln Tierarzteinsatz bei

den Eseln

Starter Pack Bauernhof
Gemilise Starter Pack

PLAYMOBIL

Bauernhof Gemisegarten

Artikelnummer

71248

71250

71252
71253
71305
71307

71308

71441
71442
71443
71444
71445

71471

71380

EAN.-nummer Reg. Preis

4008789712486

4008789712509

4008789712523

4008789712530

4008789713056

4008789713070

4008789713087

4008789714411

4008789714428

4008789714435

4008789714442

4008789714459

4008789714718

4008789713803

59;99-€

Kaufpreis

49,99€

26,99€

14,99€

7,99€
39,99€
21,99€

14,99€

49,99€
39,99€
21,99€
14,99€

9,99€
17,99€

17,99€
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